Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К. АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
 №

Якутск

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

по программе бакалавриата очно-заочной формы обучения по

направлению 08.03.01 Строительство

на 2021- 2022 учебный год

Во исполнение постановления Ученого совета СВФУ от 10 июня

2021 г. №10 «Об утверждении стоимости платных образовательных услуг по

программе бакалавриата очно-заочной формы обучения по направлению

08.03.01 Строительство на 2021/22 учебный год» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по программе

бакалавриат, очно-заочной формы обучения, направление 08.03.01

Строительство (Промышленное и гражданское строительство), 08.03.01

Строительство (Теплогазоснабжение и вентиляция) – 84 000,00 (восемьдесят

четыре тысячи) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по экономике и инфраструктуре Г.Н. Павлова.

Ректор                                                                                                А.Н. Николаев